СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

20 июня 2023 г.     № 26

     Экз. № ___

О присвоении звания «Почётный гражданин»
Карсунского городского поселения Карсунского района

Ульяновской области Аюповой Татьяне Федоровне
с занесением её в книгу Почёта Карсунского городского поселения

Карсунского района Ульяновской области

Рассмотрев протокол заседания общественного комитета по присвоению
звания «Почётный гражданин» Карсунского городского поселения Карсунского
района Ульяновской области Аюповой Татьяне Федоровне, председателю об-
щественного семейного Совета при Главе администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области с занесением её в книгу
Почёта Карсунского городского поселения Карсунского района Ульяновской
области за многолетнюю бескорыстную работу по укреплению и развитию об-
щественного семейного движения в Карсунском районе, направленную на по-
вышение статуса семьи, возрождение и сохранение семейных традиций и руко-
водствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования Карсунское город-
ское поселение Карсунского района Ульяновской области, решением Совета
депутатов муниципального образования Карсунское городское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области от 21.03.2006 № 4 «Об утверждении По-
ложения «О Почётной книге Карсунского городского поселения и звании «По-
чётный гражданин» Карсунского городского поселения»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин» Карсунского городского по-

селения Карсунского района Ульяновской области Аюповой Татьяне Федо-
ровне, председателю общественного семейного Совета при Главе администра-
ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области с
занесением её в книгу Почёта Карсунского городского поселения Карсунского

2

района Ульяновской области за многолетнюю бескорыстную работу по укреп-
лению и развитию общественного семейного движения в Карсунском районе,
направленную на повышение статуса семьи, возрождение и сохранение семей-
ных традиций.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                     Е.В.Афанасьева

	Решение № 26 от 20.06.2023